
Nr. PROGRAMOS PAVADINIMAS Kaina, Eur
Pirminė ištyrimo programa moterims

Ištyrimo programą sudaro tik patys svarbiausiai 
laboratoriniai tyrimai. Įvertinama kasos, inkstų veikla, 
kraujo riebalų bei cukraus kiekiai, skydliaukės veikla.
Pirminė ištyrimo programa vyrams
Ištyrimo programą sudaro tik patys svarbiausiai 
laboratoriniai tyrimai. Įvertinama kasos, inkstų veikla, 
kraujo riebalų bei cukraus kiekiai, prostatos vėžio 
žymuo.
Ištyrimo programa vaikams
Ištyrimo programą sudaro tyrimų rinkinys, kuris 
įvertins vaiko sveikatos būklę ir riziką susirgti 
dažniausiai pasitaikančiomis ligomis.
Vidutinė ištyrimo programa moterims
Vidutinė ištyrimo prorgrama moterims. Programa 
sudaryta iš pačių svarbiausių ir dažniausiai skiriamų 
laboratorinių tyrimų. Ištiriama kraujo ląstelės, šlapimo 
sudėtis, kepenų fermentai, inkstų funkcijos rodikliai, 
kraujo riebalai ir cukrus, uždegimo rodiklis, 
pagrindiniai elektrolitai, skydliaukės hormonai ir 
vitaminas D.
Vidutinė ištyrimo programa vyrams
Vidutinė ištyrimo programa vyrams. Programa 
sudaryta iš pačių svarbiausių ir dažniausiai skiriamų 
laboratorinių tyrimų. Ištiriama kraujo ląstelės, šlapimo 
sudėtis, kepenų fermentai, inkstų funkcijos rodikliai, 
kraujo riebalai ir cukrus, uždegimo rodiklis, 
pagrindiniai elektrolitai, prostatos vėžio žymuo ir 
vitaminas D.

KAINORAŠTIS
Galimybė atlikti ir šiuos tyrimus:

112,00

1 69,00

2 62,00

3 77,00

4 119,00

5



Išplėstinė ištyrimo programa moterims
Tai daugiausiai laboratorinių tyrimų sudaranti 
programa, skirta toms, kurios nori išsitirti "visą 
organizmą". Ištiriama: kraujo ląstelės, šlapimo sudėtis, 
kepenų fermentai, inkstų funkcijos rodikliai, kraujo 
riebalai ir cukrus, uždegimo rodikliai, pagrindiniai 
elektrolitai, skydliaukės hormonai, vitaminas D. 
Programa apima ne tik pačius svarbiausius ir 
dažniausiai skiriamus laboratorinius tyrimus, bet ir 
retesnius, skirtus įvertinti širdies kraujagyslių sistemos 
būklę, vėžiniai žymenys ir kt. 
Išplėstinė ištyrimo programa vyrams

Tai daugiausiai laboratorinių tyrimų sudaranti 
programa, skirta tiems, kurie nori išsitirti "visą 
organizmą". Ištiriama: kraujo ląstelės, šlapimo sudėtis, 
kepenų fermentai, inkstų funkcijos rodikliai, kraujo 
riebalai ir cukrus, uždegimo rodikliai, pagrindiniai 
elektrolitai, prostatos vėžio žymenys, vitaminas D. 
Programa apima ne tik pačius svarbiausius ir 
dažniausiai skiriamus laboratorinius tyrimus, bet ir 
retesnius, skirtus įvertinti širdies kraujagyslių sistemos 
būklę, kiti vėžiniai žymenys ir kt. 
Kardiologinė (širdies) programa
Skirta įvertinti širdies kraujagyslių sistemos būklę, 
riziką artimiausiu metu susirgti širdies infarktu ar 
galvos smegenų insultu. Taip pat įvertinami 
pagrindiniai elektrolitai būtini sklandžiam širdies 
darbui
Pirminė inkstų funkcijos įvertinimo programa
Pagrindiniai laboratoriniai tyrimai, leidžiantys įvertinti 
ne tik inkstų veiklą, bet ir uždegimines šlapimo 
sistemos ligas.
Išplėstinė inkstų funkcijos įvertinimo programa
Įvertinama uždegiminės šlapimo takų ligos, 
pagrindiniai inkstų funkcijos rodikliai, ankstyvasis 
inkstų funkcijos sutrikimo žymuo, inkstų glomerulų 
membranos pralaidumo rodikliai.

9 36,00

10 84,00

6 212,00

7 199,00

8 82,00



Pirminė kepenų ir tulžies ištyrimo programa
Pagrindiniai kepenų veiklą ir kepenų ląstelių 
pažeidimus atspindintys kraujo tyrimai (kepenų 
fermentai ir tulžies pigmentas).
Išplėstinė kepenų ir tulžies ištyrimo programa
Išsami kepenų veiklos ištyrimo programa, sudaryta iš 
kepenų fermentų, dviejų tulžies pigmentų ir kt. tyrimų, 
padedančių įvertinti kepenų ląstelių pažeidimus bei 
rezervinę kepenų funkciją.
Kepenų ištyrimo programa (vartojantiems vaistus, 
alkoholį, apsinuodijus)
Vartojant alkoholį, vaistus ar apsinuodijus dažnai 
pažeidžiamos kepenų ląselės, kurios privalo išvalyti 
mūsų organizmą nuo susidariusių toksinių medžiagų. 
Ištyrimo programa padės įvertinti galimą kepenų 
pažeidimą, jo sunkumą, įvertins kepenų rezervinę 
funkciją ir kt.
Ištyrimo programa prieš hepatito B vakcinaciją
Rekomenduojama atlikti prieš hepatito B viruso 
skiepus dėl kelių priežasčių: 1. įsitikinti, ar šiuo metu 
nėra aktyvaus hepatito B viruso organizme; 2. ar 
organizmas jau turi susiformavusį imunitetą prieš 
hepatito B virusą.
Virusinių hepatitų ištyrimo programa

Prastai jaučiatės, kamuoja su virškinimu susiję 
negalavimai, o gal pagelto oda, akių junginė? Jei 
įtariate užsikrėtimą virusiniu hepatitu, tuomet ši 
programa skirta Jums. Ištiriama - pagrindiniai kepenų 
funkcijos rodikliai, virusinių hepatitų B ir C žymenys.
Pirminė skydliaukės ištyrimo programa
Pagrindinių 4 skydliaukės hormonų tyrimai, kurie 
parodo ne tik skydliaukės veiklą, bet ir ištiriami 
antikūnai prieš skydliaukę.

15 62,00

16 43,00

12 45,00

13 88,00

14 32,00

11 24,00



Išplėstinė skydliaukės ištyrimo programa
Programa sudaryta iš 6-ių svarbiausių skydliaukės 
funkciją parodančių hormonų ir  baltymų. Gaunama 
informacija ne tik apie skydliaukės padidėjusią ar 
sumažėjusią funkciją, bet ir imuninį skydliaukės 
pažeidimą, galimą navikinį skydliaukės pažeidimą.
Moters hormonų programa

Jei reikia išsamaus hormonų tyrimo, rekomenduojame 
atlikti šią moters hormonų programą, sudarytą iš 
lytinių hormonų, gaminamų moters organizme.
Priešvėžinė kiaušidžių ir gimdos ištyrimo programa
Programa sudaryta iš pagrindinių vėžio žymenų, 
kurių kiekiai didėja sergant kiaušidžių ar gimdos 
vėžiu. PS: šie vėžio žymenys negali būti atliekami 
profilaktikos tikslu. Vėžio žymenys skiriami diagnozei 
patikslinti ir vėžio gydymo eigai stebėti.
Priešvėžinė išplėstinė kiaušidžių ir gimdos ištyrimo 
programa
Programą sudaro vėžio žymenys, dažniausiai 
padidėjantys sergant kiaušidžių bei gimdos vėžiu. P.S: 
šie vėžio žymenys negali būti atliekami profilaktikos 
tikslu. Vėžio žymenys skiriami diagnozei patikslinti ir 
vėžio gydymo eigai stebėti.
Priešvėžinė moterų ištyrimo programa
Tik moterims - ištiriami krūties, kiaušidžių, gimdos, 
kasos vėžio žymenys. P.S: šie vėžio žymenys negali 
būti atliekami profilaktikos tikslu. Vėžio žymenys 
skiriami diagnozei patikslinti ir vėžio gydymo eigai 
stebėti.
Priešvėžinė vyrų ištyrimo programa
Tik vyrams - tiriama kasos, bendrasis, prostatos vėžio 
žymenys. P.S. tik PSA gali būti atliekamas 
profilaktiškai. Kiti vėžio žymenys negali būti atliekami 
profilaktikos tikslu. Vėžio žymenys skiriami diagnozei 
patikslinti ir vėžio gydymo eigai stebėti.

21 92,00

22 67,00

18 90,00

19 85,00

20 107,00

17 75,00



Cukrinio diabeto ištyrimo programa
Cukrinis diabetas - 21-ojo amžiaus liga! Programa 
skirta ne tik sergantiesiems, bet ir norintiems išsitirti 
profilaktiškai. Suteiks informacijos ne tik apie kraujo 
cukrų (gliukozę), bet ir apie pagrindinį hormoną - 
insuliną, trijų mėnesių cukraus vidurkį kraujyje.
Reumatinių ligų ištyrimo programa
Jei kamuoja sąnarių ir raumenų skausmai, maudimai, 
nemalonūs oro kaitos pojūčiai ir t.t., reumatinių ligų 
programa padės nustatyti, ar negalavimų priežastis 
reumatinės ligos. Programa padės įvertinti uždegimą, 
jo stiprumą, padės išsiaiškinti pagrindines reumatinių 
ligų priežastis.
Mažakraujystės ištyrimo programa
Anemijos arba mažakraujystės programa. Įvetinama 
mažakraujystės diagnozė, geležies kiekis, jos 
atsargos, vitamino B grupės bei folio rūgšties 
trūkumas. 
Viršsvorio ištyrimo programa
Viršsvorio priežasčių gali būti labai daug. Programa 
leis įvertinti pagridines viršsvorio priežastis (hormonų 
sutrikimai, medžiagų apykaitos sutrikimai, cukrinis 
diabetas).
Ištyrimo programa aktyviai sportuojantiems
Aktyviai sportuojanties svarbu įvertinti 
mažakraujystę, geležies atsargas, širdies kraujagyslių 
ligų riziką, mikroelementų ir vitaminų kiekį. Tik 
subalansuotas organizmas gali palaikyti tinkamą 
fizinę formą.
Ištyrimo programa besilaikantiems dietos, 
vegetarams, veganams
Visiems, besilaikantiems dietos, ypatingai ilgą laiką (3 
ir daugiau mėnesių), būtina žinoti, kiek subalansuota 
yra jų mitybą, ar neprarasti pagrindiniai 
mikroelementai, vitaminai, ar pakankama yra mityba? 
Į visus šiuos klausimus atsakys ištyrimo programa 
besilaikantiems dietos.

27 132,00

28 99,00

24 116,00

25 55,00

26 69,00

23 49,00



Geros savijautos ištyrimo programa
Ištyrimo programą sudaro svarbūs tyrimai, kurie 
parodys, kodėl  dingo jėgos? Nebeturite energijos 
tiek, kiek anksčiau? Galbūt  organizmas  stokoja 
„saulės” (D) vitamino arba organizme susikaupė per 
daug gliukozės. Įvertinama kasos, inkstų veikla.
Lėtinio nuovargio ištyrimo programa

Guodžiatės, kad pakaks tik gerai išsimiegoti ir 
nuovargį nuvysite šalin. O jis tęsiasi, ir taip vyksta jau 
keletą mėnesių. Tuomet aišku, kad išsivystė lėtinis 
nuovargis. Be to, gali varginti nervinė įtampa, sutrikti 
miegas, skaudėti galvą, susilpnėti trumpalaikė 
atmintis, gali būti sunku susikaupti darbui ir kt. 
Lėtinio nuovargio ištyrimo programa leidžia 
išsiaiškinti, kokias organizmo funkcijas būtina skubėti 
atstatyti. Tai gali parodyti 19 tyrimų, atliekamų vieną 
kartą paėmus kraujo. Ištiriama: kraujo ląstelės, jo 
riebalai, aktualūs fermentai, hormonai, elektrolitai ir 
kt.

Krauju plintančių ligų programa
Hepatitai B ir C, sifilis, ŽIV – šių mirtinai pavojingų 
infekcijų nestabdo socialinė padėtis. Infekcijos plinta 
per kraują nesteriliais įrankiais darant tatuiruotes, 
veriant auskarus, atliekant manikiūro, pedikiūro ar 
medicinines invazines procedūras, vartojant 
injekcinius narkotikus, o taip pat – lytiniu keliu. 
Daugybė užsikrėtusiųjų iš pradžių net neįtaria, kad 
nešioja sunkios ligos užkratą. Dėl infekcijų galima 
pasitikrinti vieną kartą paėmus kraujo ir atlikus 7 
tyrimus.

30 99,00

31 75,00

29 67,00



Probleminės odos ištyrimo programa

Bėrimas, paraudimas, išsausėjimas, šerpetojimas, 
pleiskanojimas ar kiti pažeidimai – taip reaguoja mūsų 
oda ne tik į nepalankius aplinkos veiksnius, bet 
atspindi ir vidaus organų veiklos sutrikimus. Odos 
problemos kyla dėl daugybės priežasčių, kurias gali 
padėti nustatyti 16 tyrimų, atliekamų vieną kartą 
paėmus kraujo. Ištiriama svarbiausių hormonų 
koncentracijos pokyčiai, alerginės, uždegiminės 
reakcijos, vitamino D kiekis, kraujo ląstelės ir kt.    
Vitaminų ir mikroelementų ištyrimo programa

Gyvename vitaminų ir mikroelementų papildų 
vartojimo bumo laikais. Jeigu maisto papildai 
kokybiški ir tinkamai vartojami, jie gali padėti 
sustiprinti sveikatą – kitaip neduos naudos arba net 
pakenks. Todėl pradedant papildomai vartoti 
vitaminus ir mikroelementus patariama išsitirti, ko ir 
kiek organizmui stinga. Ši kraujo ištyrimo programa 
taip pat padeda kontroliuoti šių medžiagų 
perdozavimą.       
Išsitirti patariama visiems, kurie gausiai vartoja 
vitaminų ir mikroelementų papildų.
Plaukų slinkimo ištyrimo programa
 Vis norime džiaugtis sveikais ir žvilgančiais plaukais, 
o ką daryti, jeigu jie netikėtai pradeda slinkti? 
Pirmiausia reikia skubėti išsiaiškinti šio sutrikimo 
priežastis. Čia į pagalbą ateina 12 tyrimų, atliekamų 
vieną kartą paėmus kraujo. Ištiriama kraujo ląstelės, 
feritino, vitamino D, gliukozės, magnio kiekis, reikiami 
fermentai, skydliaukės, hipofizės ir lytiniai hormonai, 
įvertinama sifilio, skydliaukės autoimuninių ligų 
galimybė.

33 119,00

34 99,00

32 146,00



Virškinimo sistemos ištyrimo programa 

Visos ligos prasideda žarnyne – jau senovėje taip 
tvirtino garsusis gydytojas Hipokratas. Todėl reikia 
labai susirūpinti, kai dažnai pajuntami virškinimo 
sistemos sutrikimai: pilvo pūtimas ir jo skausmas, 
rėmens graužimas, ankstyvo sotumo ar „nevirškinimo“ 
pojūtis, nereguliarus tuštinimasis ir kt. Speciali kraujo 
ir išmatų ištyrimo programa leidžia įvertinti virškinimo 
sistemos priežastis. Ištiriama kraujo ląstelės, 
leidžiantys įvertinti uždegimą fermentai ir baltymai, 
išmatose nustatoma bakterijos Helicobacter Pylori 
antigenas ir slaptas kraujavimas.
Ištyrimo programa vaikams persirgus COVID-19 
infekcija 

COVID-19 liga pasirodė esanti labai klastinga, galinti 
nulemti ilgalaikius liekamuosius reiškinius sveikatai. Iki 
50 % asmenų, persirgusių ūmine COVID-19 infekcija, 
įvairūs negalavimai kamuoja nuo kelių mėnesių iki 
pusės metų. Vaikus šie negalavimai taip pat paveikia, 
tačiau simptomai gali skirtis nuo suaugusiųjų. COVID-
19 infekcija persirgusiems vaikams yra sunkiau 
mokytis ar atlikti namų darbus, jiems dažnai tenka 
praleisti sporto užsiėmimus. Vaikai negali užmigti 
arba jiems tampa fiziškai sunku vaikščioti, pakelti net 
ir nedidelį fizinį krūvį. Kiti vaikai kenčia galvos 
skausmus, jiems svaigsta galva, kamuoja dusulys, 
vargina kiti suaugusiems nerimą keliantys simptomai. 

36 71,00

35 69,00



Ištyrimo programa persirgus COVID-19 infekcija

COVID-19 liga pasirodė esanti labai klastinga, galinti 
nulemti ilgalaikius liekamuosius reiškinius sveikatai. Iki 
50 % asmenų, persirgusių ūmine COVID-19 infekcija, 
įvairūs negalavimai kamuoja nuo kelių mėnesių iki 
pusės metų. Jeigu po ligos jaučiate ar patiriate 
žemiau išvardintus simptomus, rekomenduojame 
mūsų specialistų kruopščiai atrinktų laboratorinių 
tyrimų persirgusiems COVID-19 infekcija programas. 
Jas taip pat rekomenduojame ir persirgusiems, tačiau 
simptomų nejaučiantiems asmenims.
Pagrindinės programos siūlomais tyrimais įvertinsime 
bendrąją sveikatos būklę, skydliaukės, inkstų ir 
kepenų veiklą, aptiksime galimus uždegiminius 
procesus, nustatysime galimą trombozių (kraujo 
krešulių susidarymo) riziką. 
Ištyrimo programa persirgus COVID-19 infekcija 
(išplėstinė)

COVID-19 liga pasirodė esanti labai klastinga, galinti 
nulemti ilgalaikius liekamuosius reiškinius sveikatai. Iki 
50 % asmenų, persirgusių ūmine COVID-19 infekcija, 
įvairūs negalavimai kamuoja nuo kelių mėnesių iki 
pusės metų. Jeigu po ligos jaučiate ar patiriate 
žemiau išvardintus simptomus, rekomenduojame 
mūsų specialistų kruopščiai atrinktų laboratorinių 
tyrimų persirgusiems COVID-19 infekcija programas. 
Jas taip pat rekomenduojame ir persirgusiems, tačiau 
simptomų nejaučiantiems asmenims. Pasirinkusiems 
išplėstinę programą, papildomai įvertinsime širdies 
nepakankamumo riziką ir svarbiausių vitaminų 
koncentraciją kraujyje. Atlikdami šiuos tyrimus galite 
laiku užkirsti kelią rimtoms dėl COVID-19 
išsivysčiusioms ar paūmėjusioms ligoms.

38 173,00

37 93,00




